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CE. R.S.I.TE.S.  

CENTRO DI RICERCA E SERVIZI PER L’INNOVAZIONE TECNOLOGICA SOSTENIBILE   

 

 

GRADUATORIA  BANDO ERASMUS+  A.A.  2018-2019 

FACOLTA’ DI ECONOMIA – Graduatoria lingua inglese1 

                                                           
1
 Gli studenti dichiarati non Id. vengono ammessi con riserva. Potranno sostenere un secondo test a Settembre 2018 

MATRICOLE rapporto numero cfu previsti 
e conseguiti * 50 

MEDIA IN 50ESIMI Idoneità linguistica inglese TOTALE 

1244350 50.00 45.00 Idoneo 95.00 

1723840 48.05 44.90 Idoneo 92.95 

1388050 48.05 42.35 Idoneo 90.40 

1764125 50.00 40.37 Idoneo 90.37 

1761470 39.65 41.67 Idoneo 81.32 

1770617 30.00 48.62 Idoneo 78.62 

1526116 28.35 48.62 Idoneo 76.62 

1379302 26.70 47.78 Idoneo 74.48 

1822014 31.05 38.33 Idoneo 69.38 

1710880 24.05 35.62 Idoneo 59.67 

1664129 8.80 50.00 Idoneo 58.80 

1172440 17.80 37.13 Idoneo 54.93 

1398120 36.65 47.50 ammesso con riserva 84.15 

1815291 35.00 40.00 ammesso con riserva 75.00 
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FACOLTA’ DI ECONOMIA – Graduatoria  lingua spagnola2 

MATRICOLE rapporto numero cfu 
previsti e conseguiti * 50 

MEDIA IN 50ESIMI Idoneità linguistica TOTALE 

1526116 28.35 48.62 Idoneo 76.62 

1822014 31.05 38.33 Idoneo 69.38 

1710880 24.05 35.62 Idoneo 59.67 

1764125 50.00 40.37 ammesso con riserva 90.37 

1736723 44.8 37.15 ammesso con riserva 81.95 

1761470 39.65 41.67 ammesso con riserva 81.32 

1770617 30.00 48.62 ammesso con riserva 78.62 

1753578 39.65 37.38 ammesso con riserva 77.03 

1815291 35.00 40.00 ammesso con riserva 75.00 

1379302 26.70 47.78 ammesso con riserva 74.48 

                                                           
2
 Gli studenti dichiarati non Id. vengono ammessi con riserva e dovranno sostenere un secondo test a Giugno 2018 

 
 

1751744 32.75 39.72 ammesso con riserva 72.47 

1745779 32.75 36.67 ammesso con riserva 69.42 

1491140 20.00 47.08 ammesso con riserva 67.08 

1474989 8.80 43.33 ammesso con riserva 52.13 

1753578 39.65 37.38 non ammesso 77.03 

1813422 20.00 30.00 non ammesso 50.00 

1736723 44.8 37.15 non ammesso 81.95 

1547294 18.75 46.67 non ammesso 65.42 

1554175 50.00 39.22 non ammesso 89.22 
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1751744 32.75 39.72 ammesso con riserva 72.47 

1745779 32.75 36.67 ammesso con riserva 69.42 

1547294 18.75 46.67 ammesso con riserva 65.42 

1664129 8.80 50.00 ammesso con riserva 58.80 

1172440 17.80 37.13 ammesso con riserva 54.93 

1723840 48.05 44.90 non ammesso 92.95 

1388050 48.05 42.35 non ammesso 90.40 

1491140 20.00 47.08 non ammesso 67.08 

1554175 50.00 39.22 non ammesso 89.22 

1398120 36.65 47.50 non ammesso 84.15 

1813422 20.00 30.00 non ammesso 50.00 

 

FACOLTA’ DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 

Matricola 

Frazione di crediti conseguiti 
alla data del bando rispetto a 
quelli previsti dall’anno in corso 
* 45 

Media degli esami 
superati alla data del 
bando pesati rispetto ai 
crediti *45 

Competenza 
linguistica *5 

Validità e realizzabilità del 
progetto formativo da svolgere 
all’estero* 5 

Totale 

1476976 39.375 37.375 3 5 84.75 

1413371 42,711 34.395 3 4 84.106 

1600793 39.375 35.505 3 5 82.88 

 

FACOLTA’ DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE, INFORMATICA E STATISTICA 

Matricola 

Frazione di crediti conseguiti 
alla data del bando rispetto a 
quelli previsti dall’anno in 
corso * 35 

Media degli esami superati alla 
data del bando pesati rispetto 
ai crediti *45 

Competenza 
linguistica *5 

Validità e realizzabilità del 
progetto formativo da svolgere 
all’estero* 15 

Totale 
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1706124 21.25 35.33 5 15 76.58 

I lavori della Commissione si sono conclusi alle ore 11.00 

 

Responsabile amm.vo Erasmus                                                                                                                                                    Il Presidente della Commissione 

F.to Dott. ssa Maria D’Antoni                                                                                                                                                           F.to    Prof. Giuseppe Bonifazi 

 

 

Rappresentanti degli studenti (Facoltà di Economia): 

F.to Sig. Michel Mincica 

                                                                                                                        

Rappresentanti degli studenti (Facoltà di Ingegneria): 

F.to Sig. Matteo Catalani 

  

 

 

 

 

 

 

Allegato al Verbale : Disposizione Repertorio N. 32/2018 Prot. 261 del 10/04/2018 

 


